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2.

Oznanilo c, k. davknega vodstva za Kranjsko od 29 decembra 1863,
št. 6713,

zustran pobiran ja  poviiUov pri davkih, Stempljih In pristojbinah v mescih Jan u ar ju ,
feb ru arju , m arcu in  aprilu

Po postavi, ktera se ob enem času daje, bodo poviški pri davkih, štempljih in
pristojbinah v izmeri, ki je v postavi od 28. oktobra 1863 £derž. zak. del X X X V III)
odločena, dalje obstali v mescih jauarju, februarju, marcu in aprilu 1864.

To se oznani po visokem razpisu finančnega ministerstva od 28. decembra 1863,
št. 5479/f. m., kakor dodatek k tukajšnjemu oznanilu od 30. oktobra 1863, št. 5505.

Janez Baron S clilo issn igg  h . r.,
e. k. deželni poglavar in glavar davknega vodstva.



2.
3(imhmncfjuiig her k. k. Stcucvbtveclion für DCratn vom 29. Dccemfier 1863, 

R r. 6713,
betreffend die Einhebung der Steuer-, Stempel- und Gebühre»-Erhöhungen für die M onate

Jänner, Februar, März und April 1 8 6 4 .

I n  Gemäßheit deö gleichzeitig erscheinenden Gesetzes wurden die Steuer-, Stempel- 
und Gebühren-Erhöhungen nach dem im Gesetze vom 28. October 1863 (R . G . Bl. 
S t .  X X X V I I I )  bestimmten Ausmaße zur Fortdauer auf die Monate J ä n n e r ,  Februar, 
M ärz und April 1864 ausgedehnt.

Dieß wird zu Folge H. Finanz-Ministerial-Erlasses vom 28. December 1863, Z. 
5 4 7 9 /F .  M., im Nachhange zur hierämtlichen Kundmachung vom 30. October 1863, 
Z  5505, hiemit zur allgemeinen Kenntniß gebracht.

Johann Freiherr von Schloißnigg m . p.
I. t .  S ta tth a lter  und Chef der Steuerd irection .




